
                                                                           

Dodatek k Příkazní smlouvě č. 2021/03 ze dne 25.3.2021  

uzavřená dle ust. § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Čl. 1. Smluvní strany 

1. Příkazce:   Město Vrchlabí   

se sídlem:   Zámek č.p.1 

Zastoupený:   ing. Janem Sobotkou – starostou  města 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     

ID datové schránky:  f77btm4 

IČO:    00278475 

DIČ:    CZ00278475 

(dále jen příkazce) 

 a 

2. Příkazník:   SDRUŽENÍ REALSTAV – ERV – Vejsplachy“ 

REALSTAV MB spol. s r.o. 

se sídlem:   Klaudiánova 124, 293 01  Mladá Boleslav 
Zastoupený:   Václavem Sedláčkem, jednatelem 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:    xxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky:  dtdwr4k 
IČO:    25685210 
DIČ:    CZ25685210 
(dále jen příkazník – vedoucí účastník sdružení) 

a 

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 

se sídlem:   nám. Československé armády 37, 551 01  Jaroměř 
Zastoupený:   Zdeňkem Vančákem, jednatelem 

    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:    xxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky:  j973bqm 
IČO:    27504514 
DIČ:    CZ27504514 
(dále jen příkazník – účastník sdružení) 

 

 

 

 



                                                                           

Čl. 2. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany uzavřely dne 25.3.2021 Příkazní smlouvu č. 2021/03 (dále jen „Smlouva“) na 

zajištění činnosti technického dozoru investora (dále jen „TDI“) při realizaci stavby „Sportovně 

rekreační areál Vejsplachy – krytý bazén vč. Infrastruktury“. Z důvodu prodloužení 

realizace stavby, na kterou je činnost TDI vykonávána, se upravuje termín plnění díla a cena 

díla uvedené v Příkazní smlouvě. 

 

 

Čl. 3. Termín plnění 

Smluvní strany si ve Smlouvě sjednaly Termín plnění tak, že Příkazník se zavázal provádět 

předmět činnosti kontinuálně po dobu realizace Stavby. Předmětem činnosti Příkazníka jsou 

však i činnosti vykonávané po skončení samotné realizace stavby. 

Pro právní jistotu Smluvních stran a vzhledem k prodloužení realizace stavby, Smluvní strany 

upřesňují, že výkon činnosti technického dozoru investora bude ve smyslu a rozsahu Smlouvy 

Příkazníkem prováděn až do vydání kolaudačního souhlasu na stavbu bazénu (předpoklad 

prosinec 2023).  

Dílčí činnosti předmětu výkonu TDI bezprostředně související s realizací stavby se Příkazník 

zavazuje provádět do skončení realizace stavby (předpoklad prosinec 2022) a dále po dobu 

odstraňování vad a nedodělků stavby.  

 

 

Čl. 4. Odměna 
 

Cena sjednaná v čl. 6 odst. 6.1. Příkazní smlouvy se upravuje následovně: 

 
a: cena za výkon činnosti TDI                                   639.000,- Kč bez DPH 
    Navýšení ceny dle dodatku č. 1 (2 měsíce)            67.260,- Kč bez DPH  

 
b: cena za zajištění vydání povolení zkušebního provozu             25.000,- Kč bez DPH 

 
c: cena za zajištění vydání kolaudačního souhlasu                        20.000,- Kč bez DPH 

 
Cena celkem                684.000,00 Kč bez DPH 

Cena celkem po navýšení              751.260,00 Kč bez DPH 

 DPH 21%                           157.764,60 Kč            

 
Cena celkem:                           909.024,60 Kč včetně DPH 

 
slovy: Děvetsetdevěttisícdvacetčtyři korun českých/0,60 vč. DPH. 

 
 
 



                                                                           

Čl. 5 Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění Dodatku zajistí Příkazce. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto Dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží příkazce a jedno vyhotovení převezme příkazník. 

 

 

Ve Vrchlabí  dne 28.11.2022   V Mladé Boleslavi, dne 28.11.2022 

 

 

………………………..      ………………………………… 

za objednatele        za zhotovitele 
Ing. Sobotka Jan               Václav Sedláček 
starosta                             jednatel 
 
 
 


